
ay Lipnik
diętokrzyskie

7-540 Lipnik
Zarządzenie Nr ~ /2012
Wójta Gminy Lipnik
z dniaOtluty 2012 roku

w sprawie opracowania planów finansowych dla zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej na 2012 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

Wójt Gminy Lipnik
postanawia:

§1.

1. Ustalić plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustalić plan finansowy wydatków na zadania z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem
Nr 2.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~~'Yk~
'1~~oliński
tllllteoca Wóita Grninv



W ójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27 '540 Lipnik

- Załącznik Nr l
do Zarządzenia NrĄ /2012

Wójta Gminy Lipnik
z dnial7ł luty 2012 r.

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach
Wydział Finansów i Budżetu

DOCHODY
Dział Rozdział § Treść Kwota w zł

750 Administracja publiczna 56.966
75011 Urzędy wojewódzkie 56.966

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 56.966
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy 1. 010
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 1. 010
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

852 Pomoc społeczna 1. 701.384

85212 Świadczenia rodzinne.swiadczenia z 1. 691.518
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.691. 518
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.266
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 3.266
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 6.600
opiekuńcze

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 6.600
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

Razem 1.759.360



wÓJt Gminy Lipmk
woj. świętokrzyskie

27-540 Lipnik Załączqik Nr 2
do Zarządzenia Nr,"l / 2011..

Wójta Gminy Lipnik
z dniaOł luty 2012 roku

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach
Wydział Finansów i Budżetu

WYDATKI
Dział Rozdział § Treść Kwota w zł

750 Administracja publiczna 56.966

75011 Urzędy wojewódzkie 56.966

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.461

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.318

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.187

751 Urzędy naczelnych organów władzy 1010
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 1010
państwowej, kontroli i ochrony prawa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 878

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132

852 Pomoc społeczna 1.701.384

85212 Świadczenia rodzinneswiadczenia z 1.691.518
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1. 640.773

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.774

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.635

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.424

4120 Składki na Fundusz Pracy 680

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000

4300 Zakup usług pozostałych 6.500

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 200
4700 Szkolenia pracowników 3.032

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.266
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.266



----

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 6.600
opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100

Razem 1. 759.360

l)l1> W ójta(
.../~ t,.-1JPc.',

afał smohnslc1
·ngr R:l' "\3 Gmin'.

:zastępca WO\


